
ZARZĄDZENIE NR 69.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 12 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20 150,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 22 103 863,68 zł, w tym: dochody bieżące 
20 450 762,06 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 20 150,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 669 287,57  zł, w tym: wydatki bieżące 
21 146 466,59  zł; 

3) zwiększa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi  ustawami o kwotę 12 937,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. Plan dochodów i wydatków wynosi 
4 870 041,29 zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 69.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  

w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 20 150,25 zł w związku  

z otrzymanymi decyzjami i otrzymanymi środkami z Funduszu Pomocy: 

Rozdział 75495 – wprowadza się środki z Funduszu Pomocy na pokrycie kosztów 

zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy znajdujących się  

w obiektach gminnych w kwocie 2 729,25 zł; 

Rozdział 80153 – decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 113 z dnia 08.08.2022 r. zwiększona 

została dotacja celowa o kwotę 9 917,00 zł, na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych 

przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego. 

Rozdział 85219 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 112 z dnia 05.08.2022 r. 

zwiększona  została dotacja na wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na 

pracownika socjalnego realizującego pracę socjalną w środowisku w kwocie 4 484,00 zł; 

 Rozdział 85228 – na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 237/2022 z dnia 

28.07.2022 r. zwiększona  została dotacja na finansowanie, organizowanie i świadczenie 

specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi  o kwotę 3 020,00 zł. 

 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 20 150,25 zł, wg poniżej wymienionej 

klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75495 – zgodnie z ustawą z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wprowadza się środki z tytułu 

refundacji wydatków na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia uchodźców z Ukrainy 

w obiektach gminnych w kwocie 2 729,25 zł; 

Rozdział 80153 - zgodnie z przyznaną dotacją w kwocie 9 917,00 zł wprowadza się środki na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe dla 3 szkół 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Wąsewo oraz na obsługę tego świadczenia; 

Rozdział 85219 - zgodnie z przyznaną dotacją w kwocie 4 484,00 zł zwiększa się środki na 

wypłatę dodatku w wysokości 400,00 zł miesięcznie na pracownika socjalnego realizującego 

pracę socjalną w środowisku; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 1



Rozdział 85228 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na finansowanie, 

organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania 

dla osób z zaburzeniami psychicznymi  o kwotę 3 020,00 zł. 

Dział 010 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 5 000,00 zł z zakupu energii na zakup 

usług remontowych. 

Dział 750 – dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 180,00 zł z wynagrodzenia 

agencyjno-prowizyjnego na wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących; 

Dział 801 – dokonuje się przesunięcia wydatków: 

- w ZPO w Wąsewie dokonuje się przesunięcia wydatków w kwocie 35 000,00 zł  

z zakupu środków dydaktycznych i książek oraz zakupu energii na zakup materiałów  

i wyposażenia, zakup usług remontowych oraz zakup usług pozostałych; 

- w kwocie 3 000,00 zł z zakupu materiałów i wyposażenia zw. z dowozem uczniów do szkół 

na zakup usług pozostałych związanych z pozostałą działalnością oświatową. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 0,00 2 729,25

0,00 0,00

75495 0,00 2 729,25

0,00 0,00

0,00 2 729,25

801 0,00 9 917,00

0,00 0,00

80153 0,00 9 917,00

0,00 0,00

0,00 9 917,00

852 0,00 7 504,00

0,00 0,00

85219 0,00 4 484,00

0,00 0,00

0,00 4 484,00

Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2022r. 

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

124 600,00 129 084,00

Ośrodki pomocy społecznej 124 600,00 129 084,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 031 541,00 1 039 045,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

17 777,21 27 694,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85 250,00 85 250,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 777,21 27 694,21

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

174 519,14 177 248,39

Oświata i wychowanie 605 063,21 614 980,21

Pozostała działalność 174 519,14 177 248,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 174 519,14 177 248,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 1



85228 0,00 3 020,00

0,00 0,00

0,00 3 020,00

razem: 0,00 20 150,25

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 20 150,25

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 083 713,43 22 103 863,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

majątkowe 1 653 101,62 1 653 101,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

majątkowe

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 030,00 4 050,00

bieżące 20 430 611,81 20 450 762,06

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 140,00 4 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 668 203,08 931 263,08 901 263,08 7 977,50 893 285,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 940,00 736 940,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 668 203,08 931 263,08 901 263,08 7 977,50 893 285,58 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736 940,00 736 940,00 0,00 0,00

351 369,00 152 300,00 152 300,00 1 000,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 069,00 199 069,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

351 369,00 152 300,00 152 300,00 1 000,00 151 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 069,00 199 069,00 0,00 0,00

97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 500,00 92 500,00 92 500,00 0,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 246,07 3 152 952,45 2 837 433,07 2 377 069,00 460 364,07 3 866,00 219 807,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 188 246,07 3 152 952,45 2 837 253,07 2 376 889,00 460 364,07 4 046,00 219 807,00 91 846,38 0,00 0,00 35 293,62 35 293,62 0,00 0,00

253 286,00 253 286,00 171 620,00 38 040,00 133 580,00 3 866,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 286,00 253 286,00 171 440,00 37 860,00 133 580,00 4 046,00 77 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62

przed zmianą 35 293,62

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

109 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

278 001,00

przed zmianą 109 000,00

zwiększenie 0,00
01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach

4 17

przed zmianą 278 001,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2022r. 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 1



3 220,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 3 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 900,00 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 720,00 16 720,00 16 720,00 16 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

517 102,14 405 102,14 230 187,14 71 650,42 158 536,72 0,00 174 915,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,25 2 729,25 2 729,25 0,00 2 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

519 831,39 407 831,39 232 916,39 71 650,42 161 265,97 0,00 174 915,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

175 519,14 175 519,14 25 442,14 1 605,42 23 836,72 0,00 150 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 729,25 2 729,25 2 729,25 0,00 2 729,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

178 248,39 178 248,39 28 171,39 1 605,42 26 565,97 0,00 150 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4100
Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków powiatowo-

gminnych, związków 

powiatów, związków 

metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań 

bieżących
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

8 402,74 8 402,74 8 402,74 0,00 8 402,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 522,74 8 522,74 8 522,74 0,00 8 522,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 514,98 5 514,98 5 514,98 0,00 5 514,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

761,25 761,25 761,25 0,00 761,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 276,23 6 276,23 6 276,23 0,00 6 276,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 919,00 9 919,00 9 919,00 0,00 9 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 848,00 1 848,00 1 848,00 0,00 1 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 767,00 11 767,00 11 767,00 0,00 11 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 664 035,15 7 664 035,15 6 786 717,48 5 177 553,21 1 609 164,27 550 181,67 241 886,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 917,00 47 917,00 47 917,00 0,00 47 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 673 952,15 7 673 952,15 6 796 634,48 5 177 553,21 1 619 081,27 550 181,67 241 886,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 436,21 5 466 436,21 4 915 731,21 4 262 524,21 653 207,00 347 489,00 203 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466 436,21 5 466 436,21 4 915 731,21 4 262 524,21 653 207,00 347 489,00 203 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 136,00 52 136,00 52 136,00 0,00 52 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 136,00 57 136,00 57 136,00 0,00 57 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

286 500,00 286 500,00 286 500,00 0,00 286 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 500,00 256 500,00 256 500,00 0,00 256 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4240
Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 3



15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

441 556,94 441 556,94 441 556,94 116 623,00 324 933,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438 556,94 438 556,94 438 556,94 116 623,00 321 933,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 300,00 43 300,00 43 300,00 0,00 43 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 300,00 40 300,00 40 300,00 0,00 40 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

17 777,21 17 777,21 15 290,33 0,00 15 290,33 2 486,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 917,00 9 917,00 9 917,00 0,00 9 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 694,21 27 694,21 25 207,33 0,00 25 207,33 2 486,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176,01 176,01 176,01 0,00 176,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98,17 98,17 98,17 0,00 98,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

274,18 274,18 274,18 0,00 274,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 4



15 114,32 15 114,32 15 114,32 0,00 15 114,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 818,83 9 818,83 9 818,83 0,00 9 818,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 933,15 24 933,15 24 933,15 0,00 24 933,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 124,00 94 124,00 8 874,00 1 200,00 7 674,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 124,00 97 124,00 11 874,00 1 200,00 10 674,00 0,00 0,00 85 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 674,00 2 674,00 2 674,00 0,00 2 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 674,00 5 674,00 5 674,00 0,00 5 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 768 722,69 1 768 722,69 721 077,59 452 407,83 268 669,76 39 720,00 1 007 925,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 504,00 7 504,00 7 504,00 7 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 226,69 1 776 226,69 728 581,59 459 911,83 268 669,76 39 720,00 1 007 925,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

370 627,24 370 627,24 369 627,24 311 071,82 58 555,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 484,00 4 484,00 4 484,00 4 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

375 111,24 375 111,24 374 111,24 315 555,82 58 555,42 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252 828,86 252 828,86 252 828,86 252 828,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 826,00 3 826,00 3 826,00 3 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 654,86 256 654,86 256 654,86 256 654,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 652,51 38 652,51 38 652,51 38 652,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

658,00 658,00 658,00 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 310,51 39 310,51 39 310,51 39 310,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

134 374,45 134 374,45 133 724,45 130 930,00 2 794,45 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 394,45 137 394,45 136 744,45 133 950,00 2 794,45 0,00 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 513,00 52 513,00 52 513,00 52 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 020,00 3 020,00 3 020,00 3 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 533,00 55 533,00 55 533,00 55 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 649 137,32 21 126 316,34 14 382 052,40 8 692 853,44 5 689 198,96 903 767,67 5 270 209,89 177 096,38 0,00 393 190,00 6 522 820,98 6 522 820,98 0,00 0,00

-43 180,00 -43 180,00 -43 180,00 -180,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 330,25 63 330,25 63 150,25 7 504,00 55 646,25 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 669 287,57 21 146 466,59 14 402 022,65 8 700 177,44 5 701 845,21 903 947,67 5 270 209,89 177 096,38 0,00 393 190,00 6 522 820,98 6 522 820,98 0,00 0,00

przed zmianą 526 011,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 777,21 27 694,21

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 777,21 27 694,21

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 777,21 27 694,21

852 Pomoc społeczna 558 656,00 561 676,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 030,00 4 050,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 030,00 4 050,00

4 857 104,29 4 870 041,29

3 020,00

Razem: 12 937,00

Zestawienie zmian w  dochodach  i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2022 r. - dochody

Zmiana

9 917,00

9 917,00

9 917,00

3 020,00

3 020,00

Załacznik nr 3 do Zarządznia Wójta Gminy Wąsewo z dnia 12 sieprnia 2022r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 17 777,21 27 694,21

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

17 777,21 27 694,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 176,01 274,18

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 114,32 24 933,15

852 Pomoc społeczna 558 656,00 561 676,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 030,00 4 050,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,00 4 050,00

4 857 104,29 4 870 041,29

3 020,00

wydatki

3 020,00

3 020,00

Razem: 12 937,00

Zmiana

9 917,00

9 917,00

98,17

9 818,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C09224F-06AC-4771-BBB0-44C91165411A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

